
【お問い合わせ】
OUT BLOCK(S) SASEBO実行委員会
     0956-23-3369（平日9～18時）
担当：飯田・松尾

日時：2025.10.11　　　7:00~18:00

場所：国道384号線の一部

内容：車両通行止め、歩行者天国　

 

交通規制のお知らせ
 拝啓　平素より地域の皆様には格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この
たび下記の通りイベントを開催するにあたり、周辺道路にて一時的な交通規制を実施させていただ
きます。
 つきましては、地域の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、安全かつ円滑な運営のため、何
卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

イベント情報についてはこちら

[Sat]

イベント「OUT BLOCK(S) SASEBO」開催に伴う

交通規制の概要

【お願い】
当日は現場警備員の誘導に従ってください。
周辺住民の方の車両出入りについては、警備員が随時対応いたします。
緊急車両の通行は確保しております。

© Google

© Google
佐世保市万津町

通
行
止

@yorozutown6


